事 務 連 絡

令和６年４月１日

 各所属所長 様

埼玉県教育局教育総務部福利課長

福利厚生関係文書の送付について

標記の件につきまして、下記の文書を送付します。

なお、本通知は所属所宛メールでも送付しており、埼玉県教職員互助会ホームページに

も福利厚生関係文書を掲載していますので、貴所属職員に御周知くださいますようお願い

いたします。

文書に不足等がございました場合も、ホームページより取得していただきますようよろ

しくお願いいたします。

記

送付文書一覧

《厚生事業に関する文書》                         申込期限

教福第４０６号 令和６年度厚生事業計画について（通知）

教福第４２６号 令和６年度人間ドック等健診事業について（通知）

教福第４２２号 令和６年度「マイ リフレッシュ」事業の実施について

（通知）

公共埼第 １号 歯科健康診査の実施について（通知）

公共埼第 ２号 子ども預かりサービス利用補助事業について（通知）

公共埼第 ３号 「こころとからだの健康」に関する相談事業等について

（通知）

公共埼第 ４号 令和６年度「埼玉県コバトン ALKOOマイレージ」事業の

実施について（通知）

公共埼第 ５号 あんま・マッサージ・鍼・灸・指圧割引施術券の交付に

ついて（通知）

（裏面に続きます）

＜埼玉県教職員互助会 HP 内 会員専用ページ＞

URL：https://gojo-saitama.jp/member/page-5254

右記二次元バーコードの読み込み又は、上記 URL よりご確認いただけます。

（パスワード：gojosaitama）

 申込期限

公共埼第 ６号 割引パッケージサービス事業（ベネフィット・ステーション及

びレクリエーション施設等割引協定）について（通知）

公共埼第 ７号 保養施設利用補助事業について（通知）

公共埼第 ８号 ホテルブリランテ武蔵野利用補助事業について（通知）

公共埼第 ９号 保育補助「すくすくギフト」事業について（通知）

公共埼第１０号 令和６年度コミュニケーションカレッジ〈婚活支援事業〉

『恋たま』の実施について（通知）

埼教互第 １号 二次元バーコード読み取り型電子クーポンの利用方法について

（通知）

埼教互第 ２号 家事支援サービス利用補助事業について（通知）

埼教互第 ３号 令和６年度レクリエーション補助事業の実施について（通知）

埼教互第 ４号 令和６年度「ライフプラン休暇支援給付金」の取扱いについて

（通知）

埼教互第 ５号 学校に対する教材支援事業について（通知） 5/31(金)

埼教互第 ６号 団体損害保険の中途募集について（通知） 5/31(金)

埼教互第 ７号 「ライフサポート保険」の中途募集について（通知） 5/24(金)

埼教互第 ８号 公務員賠償責任保険の中途募集について（通知） 4/24(水)

事 務 連 絡 公立学校共済組合の一般組合員資格を取得した 20 歳以

上 60 歳未満の方への国民年金加入勧奨について（通知）

事 務 連 絡 インフルエンザ予防接種補助事業の補助対象接種期間

の見直しについて（通知）

担当：教育総務部福利課 厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３